
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA 
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE 

DIREÇÃO 
 
 

P O R T A R I A N º 035, DE 07 DE MARÇO DE 2016. 
 
 
O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, nomeado pela 

Portaria n. 68.983 – UFSM de 08 de janeiro de 2014, no uso de suas atribuições legais, e 
tendo em vista o que conta no Memorando Nº 14/2016 do Departamento de Ginecologia e 
Obstetrícia 

 
RESOLVE: 

 
 
 

DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem a Comissão de 
Avaliação de Estágio Probatório da docente Caroline Mombaque dos Santos, SIAPE 
3846023, lotada no Departamento de Ginecologia e Obstetrícia  

 
 
 
Prof. Paulo Afonso Beltrame- Presidente 
Prof. Cristine Kolling Konopka 
Prof. Francisco Maximiliano Gallarreta- Suplente 
 
 
 
 
 
 
 

       
 

 
 
 

Prof. Tit. Dr. José Edson Paz da Silva 
Diretor do Centro de Ciências da Saúde 

 

 


